
بخشش زندانی در دزفول
رئیس دادگستری دزفول از آزادی یک زندانی قتل غیرعمد پس از سه سال با تلاش 

اعضای شعبه ۱۴ شورای حل اختلاف این شهرستان خبر داد.
مصطفی آباد با اعلام این خبر گفت: سه سال پیش بر اثر اختلاف ملکی بین دو 
خانوار نزاع به وجود آمد و فردی در این درگیری دچار عارضه قلبی شد و فوت 
کرد. پس از تشکیل پرونده در دادگاه و گذراندن مراحل قانونی، یک نفر به عنوان 

مقصر قتل غیرعمد شناخته و روانه زندان شد. 
با ارجاع پرونده به شعبه ۱۴ شورای حل اختلاف این شهرستان، اعضای این شعبه 
با استفاده از ظرفیت بزرگان، ریش سفیدان، صلح یاران و ستاد صبر، با برگزاری 
چندین جلسه و دعوت طرفین به گذشت و بخشش، سرانجام تلاش ها به ثمر 
نشست و اولیای دم در قالب پویش »به عشق امام حسین)ع( می بخشم«، زندانی 
را مورد گذشت و عفو قرار دادند و این پرونده پس از سه سال منتهی به صلح 

و سازش شد.
 

5 سال حبس برای حفاران غیرمجاز در دامغان
حکم محکومیت برای باند هفت نفره حفاران غیرمجاز و قاچاقچیان خریدوفروش 
اشیای تاریخی که در یک منزل مسکونی در دامغان با دستگاه فلزیاب به قصد 
تحصیل اشیای تاریخی حفاری کرده بودند، صادر شد. بنابراین حکم، این 
حفاران غیرمجاز از سوی مراجع قضایی به تحمل سه سال حبس برای حفاری 
غیرمجاز، یک سال حبس برای خرید و فروش اشیای تاریخی و یک سال حبس 
برای نگهداری غیرمجاز دستگاه فلزیاب محکوم شدند. ادوات و وسایل آنها نیز 

به نفع دولت ضبط شد.
 

دستگیری مأموران قلابی با 3 تابلو فرش
مأموران قلابی که سه تابلوفرش نفیس به ارزش 3 میلیارد تومان سرقت کرده 

بودند، در تاکستان دستگیر شدند.
سرهنگ داوود عبدالمالکی جانشین فرمانده انتظامی قزوین گفت: پس از دریافت 
شکایت سرقت تحت عنوان مأموران انتظامی، پیگیری موضوع در دستور کار 
کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان تاکستان قرار گرفت. مأموران با اقدامات فنی 
و پلیسی شبانه روزی و تحقیق از مالباختگان، یک دستگاه خودروی پراید سفیدرنگ 
که سارقان با استفاده از آن سه  قطعه تابلو فرش نفیس به ارزش بیش از 3۰ 

میلیارد ریال را از مالباختگان به سرقت برده بودند شناسایی کردند.
 مأموران با دستور قضایی و تعقیب و مراقبت شبانه روزی، موفق شدند طی 
عملیات غافلگیرانه فردی را که به عنوان راننده خودرو در این عمل مجرمانه 
شرکت داشته در یکی از استان های همجوار دستگیر کنند. با تلاش مأموران 
متهم دیگر این پرونده نیز دستگیر و سه قطعه تابلو فرش مسروقه نیز کشف و 

به مالباختگان تحویل شد.
 

دستگیری کلاهبردار فراری در زیراب
کلاهبردار فراری با محکومیت مالی بیش از 3۰ میلیارد ریال در عملیات مأموران 

انتظامی کلانتری ۱3 زیراب دستگیر شد.
سرهنگ سعید مهدوی فرمانده انتظامی شهرستان سوادکوه اظهار کرد: با دریافت 
یک پرونده قضایی از اجرای احکام مدنی شهرستان سوادکوه مبنی بر جلب و 
دستگیری مرد متواری و تحت تعقیب از یکی از استان های مرکزی کشور که ۴ 
سال در استان های مختلف متواری بود، انجام اقدامات قانونی در دستور کار 

پلیس قرار گرفت.
 مأموران کلانتری ۱3 زیراب با بررسی های تخصصی و اشراف اطلاعاتی موفق به 
دستگیری مرد متواری در عملیاتی هوشمندانه شدند. وی محکومیت مالی حدود 

3۰ میلیارد ریالی داشت که با تکمیل پرونده تحویل مرجع قضایی شد.
 

ج تخریب کرد انفجار گاز، یک خانه را در کر
ئیس  ر لی  و یسا محمد 
و  نی  تش نشا آ ن  ما ز سا
خدمات ایمنی شهرداری 
کرج گفت: صبح شنبه 
در پی تماس شهروندان 
با سامانه ۱۲۵ از انفجار گاز 
در حصارک پایین، خیابان 
مالک اشتر، کوچه حضرت 
صاحب الزمان)عج( مطلع 
شدیم و بلافاصله نیروهای 
عملیاتی به محل حادثه 
اعزام شدند. این انفجار 
در طبقه دوم یک ساختمان 
سه طبقه به متراژ حدود 
خ داد که  ۱۰۰ متر مربع ر
منجر به حریق و تخریب 
دیوار و شیشه های ملک 

مذکور شد.
ن  نا تش نشا آ تلاش  با 

حریق به طور کامل مهار و اطفا و موقعیت حادثه ایمن سازی شد. برای امدادرسانی 
به این حادثه ۱۴ نفر نیروی عملیاتی به همراه چهار دستگاه خودرو امدادی به 
محل حادثه اعزام شدند. کارشناسان اداره علت یابی باحضور در محل حادثه به 

بررسی علت حادثه پرداختند.
 

اشرار مسلح بم در دام پلیس
7 شرور که با آتش زدن یک باب مغازه در شهرستان بم باعث ایجاد رعب و وحشت 

شده بودند، دستگیر شدند.
سردار »عبدالعلی روانبخش« جانشین فرمانده انتظامی استان کرمان در حاشیه 
دستگیری اراذل و اوباش که در محدوده کشاورز بم اقدام به خودروی و سلب 
آسایش مردم کرده بودند، گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر 
درگیری چند نفر با یکدیگر و ایجاد ضرب و جرح و آتش زدن یک مغازه، بلافاصله 
مأموران پلیس امنیت عمومی به محل مورد نظر اعزام شدند و موضوع در دستور 

کار پلیس قرار گرفت. 
مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی موفق شدند 7 نفر از اراذل و اوباش و سرکرده 
اصلی آنان را در یکی از مناطق کوهستانی شهرستان شناسایی و طی تعقیب و 
مراقبت و تیر اندازی به لاستیک خودروی آنان، هر 7 نفر عامل اصلی این نزاع 
را دستگیر کنند. 3 نفر از این متهمان سابقه تیراندازی و اخلال در نظم عمومی 
را در پرونده خود دارند و از متهمان یک سلاح شکاری غیرمجاز و تعدادی قمه و 

چاقو نیز کشف و در این عملیات دو خودرو نیز توقیف شد.
 

قتل مرد روستایی به دست پسر جوان
نزاع دو نفر در روستای »ینکن میرزا الماسی« زنجان با قتل مرد میانسال و 

دستگیری متهم پایان یافت.
سرهنگ محمد معصومی راد فرمانده انتظامی شهرستان ایجرود زنجان اظهار 
کرد: در پی وصول خبر نزاع فردی در روستای »ینکن میرزا الماسی« مأموران 
به محل اعزام شدند. کارآگاهان دریافتند مردی ۴8 ساله به قتل رسیده و قاتل 

فرار کرده است. 
مأموران موفق به شناسایی مخفیگاه قاتل فراری در کمتر از ۴8 ساعت شدند و با 
هماهنگی های لازم با مرجع قضایی، موفق به بازداشت این فرد شدند. متهم که 
جوانی ۲۶ ساله بود به پلیس آگاهی منتقل شد و اعتراف کرد به خاطر اختلافات 
قبلی و ایجاد مزاحمت های پی در پی مقتول برای وی، او را کشته است. متهم بعد 

از بازسازی صحنه قتل برای ادامه فرآیند دادرسی روانه زندان شد.

از گوشه و کنار ایران
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گروه حوادث/ برخورد سواری پژو ۲۰۶ با تیر برق در 
بزرگراه اشرفی اصفهانی راننده را روانه بیمارستان کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، حوالی ساعت ۲ 
بامداد شنبه یک دستگاه سواری پژو ۲۰۶ درحال حرکت 
در مسیر شمال به جنوب بزرگراه آیت الله اشرفی اصفهانی 
بود که در محدوده بزرگراه آیت الله هاشمی رفسنجانی 
با تیر برق برخورد کرد. پس از آن شهروندان با سامانه 
۱۲۵تماس گرفته و وقوع این حادثه را اطلاع رسانی 
کردند که درپی آن ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهر تهران، آتش نشانان ایستگاه ۹۴ و 

نجات ۱۹ را به محل حادثه اعزام کرد.

با حضور آتش نشانان در محل مشاهده شد که سواری 
پژو ۲۰۶ با تیر برق برخورد کرده و پس از آن تیر برق به 

روی خودرو سقوط و آن را له کرده است.
 همچنین راننده این خودرو هم که مردی 3۵ ساله بود، 

درون کابین محبوس شده بود. 
در این شرایط آتش نشانان  راننده خودرو را که از ناحیه 
دست، کمر، پا و سر دچار آسیب شده بود، خارج کرده  و 
این فرد را برای انتقال به مراکز درمانی به عوامل اورژانس 
مستقر در محل حادثه تحویل دادند. علت این حادثه 
از سوی کارشناسان اداره تصادفات پلیس راهنمایی و 

رانندگی بررسی و اعلام خواهد شد.

 پژو 206 در برخورد با تیر برق له شد

آزادی 
2 مادر زندانی

 با کمک نیکوکار 
تهرانی

گروه حوادث/  مرد نیکوکار با بخشی 
از سود سالانه فروشگاه لوازم یدکی 
خودرو، بدهی دو مادر زندانی نیازمند 
را پرداخت کرد تا نزد فرزندان خود 

بازگردند.
 به گزارش روابط عمومی ستاد 
مردمی دیه استان تهران، فرد 
نیکوکاری با واریز 95 میلیون تومان 
به عنوان سود سالانه فروشگاه لوازم 
یدکی خودرو، زمینه آزادی دو زندانی 

بدهکار نیازمند را فراهم کرد.
یکی از زندانیان مادری 68 ساله دارای 
سه فرزند بود که به علت نداشتن 
اطلاعات کافی حقوقی در امر وکالت 
فروش ملک شخصی، درگیر پرونده 
مالی و بدهی شده و در زندان به 

سر می برد.
همچنین دومین زندانی نیز زنی 
خانه دار و مادر یک فرزند دختر بود 
که همراه با همسرش در کار خرید و 
فروش لوازم خانگی فعالیت می کرد 
ولی با شروع کرونا، رکود اقتصادی 
و سپس افزایش ناگهانی قیمت ها 
نتوانسته بود چک هایش را پاس 
کند و در نهایت گرفتار پرونده مالی و 
زندان شده بود. دو زندانی یادشده که 
بخشی از بدهی آنان توسط نیکوکاران 
دیگر تأمین شده بود، با واریز مبلغ 
95 میلیون تومان پس از طی مراحل 
قانونی آزاد شدند تا نزد فرزندان خود 

بازگردند.

گروه حوادث/فرمانده انتظامی شهرستان 
لاهیجان با دستور فرمانده کل انتظامی کشور 
به سبب عدمِ نظارت کافی بر عملکرد و رفتار 

کارکنان عزل شد.
 مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی جمهوری 
اسلامی ایران درباره حادثه مرگ یک جوان 
در بازداشتگاه پلیس لاهیجان، اعلام کرد: 
همان گونه که در اطلاعیه های قبلی به آگاهی 
رسانده شد فرمانده کل انتظامی کشور بر 
مبنای اصل پاسخگویی و مسئولیت پذیری 
بلافاصله پس از رخداد دردآور لاهیجان گروهی 

مرکب از کارشناسان زبده بازرسی کل فراجا را 
به محل اعزام کرد تا ابعاد حادثه را به دقت 
بررسی و نتیجه را برای اتخاذ تصمیم لازم اعلام 
کنند. اینک بر اساس گزارش ها و بررسی های 
کارشناسی؛ فرمانده کل انتظامی کشور ضمن 
تسلیت مجدد و همدردی با خانواده داغ دیده 
مرحوم میرموسوی تصمیمات جدید زیر را اتخاذ 

و برای اجرا ابلاغ کردند:
 ۱. فرمانده انتظامی شهرستان لاهیجان به 
سبب عدم نظارت کافی بر عملکرد و رفتار 

کارکنان عزل شد.

 ۲. به  سبب پیچیدگی موضوع، نتیجه گیری 
فوت مرحوم  تامه  نهایی پیرامون علت 
میرموسوی منوط به گزارش قطعی پزشکی 

است. قانونی 
۳. خدمات شبانه روزی قاطبه مأموران و   
کارکنان متعهّـــد پلیس و ارائه خدمت صادقانه 
به مردم از مرز تا شهر و روستا، همواره مورد 
ستایش قرار گرفته و حادثه اخیر، اتفاقی 
استثنایی است و خدشه ای به آن وارد نمی آورد.
 کماکان پلیس خود را نسبت به شهروندان 
مسئول و ملزم به پاسخگویی دانسته و هرگز 

رفتار غیرمتعارف و نامطلوب را تأیید نمی کند.
گفتنی است روز اول شهریور امسال پسری ۳6 
ساله به نام محمد میرموسوی پس از درگیری 
با چند نفر در یکی از روستاهای لاهیجان از 
سوی مأموران پاسگاه مربوطه دستگیر شد اما 
چند ساعت بعد خبر فوت وی در بازداشتگاه به 
خانواده اش اعلام شد و با توجه به وجود آثار 
ح روی بدن وی به دستور  کبودی و ضرب و جر
رئیس جمهور و فرمانده فراجا تحقیقات برای 
شناسایی علت مرگ و مقصران این حادثه 

ادامه دارد.

 فرمانده انتظامی لاهیجان عزل شد فرمانده انتظامی لاهیجان عزل شد
با دستور فرمانده فراجا

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
اردیبهشت سال ۱۴۰۲ گزارش یک نزاع 
جمعی در منطقه خلیج فارس تهران 
به مرکز فوریت های پلیسی اعلام شد.
پس از حضور مأموران مشخص شد که 
درگیری میان راکبان چند موتورسیکلت 
رخ داده و در جریان آن پسر جوانی با 
ضربه های چاقو بشدت مجروح شده و 
از سوی اورژانس به بیمارستان منتقل 
شد اما ساعتی بعد به خاطر شدت 
جراحات وارده و خونریزی شدید تسلیم 

مرگ شد .
با مرگ وی، مأموران تحقیقات خود را 
برای شناسایی عامل قتل در دستور 
کارشان قرار دادند. در نخستین گام 
از تحقیقات پلیس به سراغ شهاب، 
دوست مقتول رفت و او در توضیح 
ماجرا گفت: با دوستم در حال گذر 
از خیابانی بودیم که چند پسر جوان 
که آنها هم موتورسوار بودند با ما وارد 
درگیری شدند و بعد از مجروح کردن 
دوستم، از محل متواری شدند. من 
هم بلافاصله دوستم را به بیمارستان 

رساندم.
وی در ادامه شماره پلاک موتور ضاربان 
را به مأموران داد و پلیس، مالک 
موتورسیکلت را که پسر ۲۵ ساله ای به 

نام سیروس بود به همراه  دوستش 
کریم شناسایی و بازداشت کرد.

پس از آن مأموران به سراغ شاهدان 
درگیری رفتند و آنها همگی سیروس را 
به عنوان ضارب اصلی معرفی کردند. 
سیروس در بازجویی ها مدعی شد در 
این درگیری قمه داشته اما ضربه ای به 
قربانی نزده و نمی داند که چه کسی او  

را به قتل رسانده است.
ر  و صد و  ت  تحقیقا تکمیل  با 
کیفرخواست پرونده برای رسیدگی به 
شعبه ۵ دادگاه کیفری یک استان تهران 

شد. فرستاده 
 

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه پدر مقتول به جایگاه 
رفت و گفت: من به هیچ عنوان 
حاضر به گذشت و مصالحه نیستم و 
درخواست  قصاص قاتل پسرم را دارم 

چون او را بی رحمانه کشتند.
سپس متهم به جایگاه رفت و گفت: 
روز حادثه من و دوستانم برای تفریح 
سوار موتورهایمان شدیم و بیرون 
رفتیم. در مسیر بازگشت مقتول و 
دوستانش که آنها هم موتورسوار بودند 
سد راه مان شدند و درگیری رخ داد. 
من برای اینکه درگیری تمام شود، 

گروه حوادث/پسر جوانی که متهم است در جریان یک نزاع 
خیابانی مرتکب قتل شده در جلسه رسیدگی به پرونده، 
اتهامش را انکار کرد ؛ با رد اتهام قتل از سوی متهم و از آنجا 
که مدرک مستندی نیز از صحنه قتل به دست نیامده، پرونده 

برای تکمیل تحقیقات به دادسرا برگردانده شد.

میانجیگری کردم و دست دوستانم را 
گرفتم و به زور از آنجا بردم. یک ساعت 
بعد دوستم کریم به من گفت که باید 
به شهرک برگردیم، من هم قبول کردم 
اما وقتی به آنجا رسیدیم با دیدن 
مقتول و دوستانش فهمیدم که کریم 

با آنها قرار دعوا گذاشته بود.
 از آنجا که  دیگر نمی شد کاری کرد، 
من هم  وارد درگیری شدم؛ من با 
برادر مقتول درگیر بودم که به یکباره 
دیدم مقتول روی زمین افتاد. من هم 

از ترسم فرار کردم.
قاضی از متهم پرسید: شما ندیدی که 

چه کسی او را زد؟
متهم گفت: من چون خودم با یک نفر 
درگیر بودم و از خودم مراقبت می کردم 
که آسیبی نبینم، متوجه این موضوع 
نشدم. با این حال بی گناه بازداشت 

شده ام و به من اتهام قتل عمد زده اند. 
در حالی که من نه نقشی در قتل  

داشته ام و نه اتهامم را قبول دارم.
سایر شرکت کنندگان نزاع نیز اظهارات 
ضد و نقیضی را علیه یکدیگر مطرح 

کردند.
فیلم  ت  قضا جلسه  ن  یا پا ر  د
دوربین های مداربسته محل درگیری 
را بازبینی کردند و دریافتند از آنجا که 
درگیری خونین پشت یک خودروی 
پارک شده کنار خیابان رخ داده، هیچ 
کدام از دوربین های موجود در محل 
نتوانسته صحنه قتل را ضبط کند.

به این ترتیب قضات پرونده را برای 
به دادسرا  از سرگیری تحقیقات 
برگرداندند تا با تحقیقات تکمیلی، 
متهمان بار دیگر از خودشان دفاع 

. کنند

 انکار متهم به قتل
 پرونده را به دادسرا 

برگرداند 

گروه حوادث/ با گذشت یک روز از ناپدید 
4 ساله در منطقه قلعه گنج  شدن پسر 
کرمان، امدادگران هلال احمر به همراه 
جست وجو  عملیات  زنده یاب  سگ های 
را ادامه می دهند تا سرنخی از این کودک 

کنند. پیدا 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ابراهیم 
ماندگاری رئیس هلال احمر قلعه گنج گفت: 
از  بعد  زنده یاب چند ساعت  سگ های 
گم شدن این کودک از کرمان رسیدند و از 
ع  ساعت ۴ بامداد شنبه در باغ ها و مزار
جست و جو را با سه گروه امدادی، تیم 
تخصصی »آنست«)زنده یاب( هلال احمر و 

بومیان و راه بلدان محلی شروع کردیم. در 
این جست و جو تمامی محله های گلدشت 
و فرج آباد قلعه گنج پایش و بررسی شد اما 
اثری از بچه پیدا نشد و به بالادست محله 
گلدشت و به سمت کوه حرکت کرده ایم.
این کودک در محله فرج آباد شهر قلعه گنج 
ساعت ۶ صبح جمعه به همراه پدرش از 
منزل خارج شده اما به گفته پدر او در یک 
لحظه از وی فاصله  گرفته و گم شده است. 
محله فرج آباد در حاشیه شهر قلعه گنج قرار 
دارد و اطراف آن باغ و اراضی کشاورزی است.
این در حالی است که پلیس هم در حال 

بررسی فرضیه آدم ربایی است.

گروه حوادث/ 29 سارق مسلح که در مخفیگاهی در شرق 
تهران پنهان شده بودند، در عملیات ویژه و هماهنگ از سوی 

تیم های عملیاتی نوپو دستگیر شدند.
سرگرد مهدی شریف کاظمی فرمانده تیپ ویژه نوپو 
یگان های ویژه پاسداران فراجا گفت: تیم های عملیاتی 
و اطلاعاتی تیپ ویژه نوپو با یک کار اطلاعاتی دقیق و 
شبانه روزی با اشراف از محل مخفیگاه سارقان مسلح 
در محله وحیدیه تهران توانستند در یک عملیات 

حساب شده و برق آسا متهمان را دستگیر کنند.
و  قضایی  مقام  دستور  برابر  افزود:  ادامه  در  وی 
سلسله مراتب فرماندهی با یک عملیات هماهنگ شده 
توسط تیم های عملیاتی نوپو، در هنگام ورود با اخطار 
مکرر برای تسلیم شدن سارقین مسلح اقدام کردند که 

متأسفانه متهمان تسلیم نشده و با بستن درهای ورودی 
از ورود مأموران نوپو ممانعت کردند. در ادامه مأموران 
با یک عملیات غافلگیرانه وارد ساختمان و مخفیگاه 
متهمان شده، که پس از گسترش نیرو های هجوم در 
ساختمان مذکور و فرار متهمان، بلافاصله توسط عوامل 

نوپو دستگیر و بازداشت شدند.
فرمانده تیپ ویژه نوپو در پایان با بیان اینکه بعد از 
پاکسازی و تفتیش محل یک قبضه سلاح کمری به 
همراه یک تیغه خشاب ۱۵ تیری و همچنین ۱۵ تیر جنگی 
۹ میلیمتری، ۲ قبضه سلاح سرد )شمشیر( و تعداد 7 بطری 
مشروبات الکلی از متهمان کشف و ضبط شد، خاطرنشان 
کرد: تعداد ۲۹ متهم به همراه کشفیات بعد از تشکیل 

پرونده تحویل اداره آگاهی و مراجع قضایی شدند.

پاتک مأموران نوپو به مخفیگاه سارقان مسلحناپدید شدن مرموز پسر 4 ساله در قلعه گنج


